



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsselskabet Højbro A/S

Uplandsgade 72, 2300 København S

CVR-nr. 24 21 11 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Hans-Henrik Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Højbro A/S Uplandsgade 72 2300 København S
	Telefon: 33134321
	CVR-nr.: 24 21 11 50
	Stiftet: 27. juli 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lisbeth Wederkinch Pedersen, Formand Hans-Henrik Johansen Kathe Engberg Johansen
Direktion	Hans-Henrik Johansen, Direktør
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Højbro Holding ApS 24241661



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.834 t.kr. mod 1.512 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 440 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.833.839	1.511.763
1 Personaleomkostninger	-639.521	-622.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.727	-236.410
Driftsresultat	942.591	653.152
2 Øvrige finansielle omkostninger	-378.484	-370.309
Resultat før skat	564.107	282.843
Skat af årets resultat	-124.118	-61.369
Årets resultat	439.989	221.474
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	439.989	221.474
Disponeret i alt	439.989	221.474



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	17.869.199	18.115.326
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.869.199</u>	<u>18.120.926</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.869.199</u>	<u>18.120.926</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.360
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.589	0
	Andre tilgodehavender	1.285	0
	Periodeafgrænsningsposter	40.643	48.903
	Tilgodehavender i alt	<u>43.517</u>	<u>62.263</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.264.018</u>	<u>2.441.327</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.307.535</u>	<u>2.503.590</u>
	Aktiver i alt	<u>21.176.734</u>	<u>20.624.516</u>



Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for opskrivninger	6.472.500	6.472.500
7 Overført resultat	253.881	-186.108
Egenkapital i alt	7.226.381	6.786.392
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.881.941	1.757.823
Hensatte forpligtelser i alt	1.881.941	1.757.823
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	6.820.390	7.114.154
Modtagne forudbetalinger fra kunder	821.022	787.379
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.641.412	7.901.533
Gældsforpligtelser	293.763	47.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.537.464	2.461.937
Anden gæld	1.574.773	1.647.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.427.000	4.178.768
Gældsforpligtelser i alt	12.068.412	12.080.301
Passiver i alt	21.176.734	20.624.516
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	624.710	600.000
Andre omkostninger til social sikring	8.896	10.537
Personaleomkostninger i øvrigt	5.915	11.664
	639.521	622.201
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.027	95.773
Andre finansielle omkostninger	280.457	274.536
	378.484	370.309
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	12.306.349	12.306.349
Kostpris 31. december	12.306.349	12.306.349
Opskrivninger 1. januar	8.630.000	8.630.000
Opskrivninger 31. december	8.630.000	8.630.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.821.023	-2.647.668
Årets afskrivninger	-246.127	-173.355
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.067.150	-2.821.023
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.869.199	18.115.326



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	378.274	378.274
Kostpris 31. december	378.274	378.274
Af- og nedskrivninger 1. januar	-372.674	-309.619
Årets afskrivninger	-5.600	-63.055
Af- og nedskrivninger 31. december	-378.274	-372.674
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	5.600
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	6.472.500	6.472.500
	6.472.500	6.472.500
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-186.108	-407.582
Årets overførte overskud eller underskud	439.989	221.474
	253.881	-186.108



Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.114.153	7.162.010
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-293.763</u>	<u>-47.856</u>
	<u>6.820.390</u>	<u>7.114.154</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.114 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 17.869 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højbro Holding ApS, CVR-nr. 24241661 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


